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جشنواره بین المللی کارتون تبریز با معرفی نفرات برتر پایان یافت

ششمین جشنواره بین المللی کارتون شهروندی با رویکرد حمل و نقل تبریز دوشنبه شب با معرفی نفرات برتر به کار خود

پایان داد.

ششمین جشنواره بین المللی کارتون شهروندی با رویکرد حمل و نقل تبریز دوشنبه شب با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
به گزارش ایرنا، اختتامیه ششمین جشنواره بین المللی کارتون شهروندی تبریز در تالار اندیشه ائل گلی تبریز با حضور جمعی از مسئولان استانیی و شهری آذربایجان شرقی و

مهمانان خارجی همچون آلکس پلایو، چهره مطرح تصویر سازی جهان از شیلی و هیجابی دمیرچی کارتونیست برجسته از ترکیه و داوران و برندگان و جمع زیادی از مردم

هنردوست تبریز برگزار شد.

دبیر ششمین جشنواره بین المللی کارتون شهروندی تبریز در این آئین اظهار داشت: این جشنواره با دریافت 5 ستاره طلایی از فکو (فدراسیون بین المللی کارتون) افتخار بزرگی

برای شهر تبریز آفرید و این در حالی است که در بازه زمانی یک سال جاری تنها دو جشنواره توانسته اند به این نشان افتخار دست یابند و این ستاره ها اعتبار بالای جشنواره در

سطح بین المللی را نشان می دهد.

رحیم بقال اصغری ادامه داد: این جشنواره با موضوع حمل و نقل و ترافیک شهری فراخوان داد و با استقبال کم نظیر کارتونیست ها از سراسر جهان مواجه شد به طوری که 825

هنرمند از 62 کشور جهان با 1385 اثر در آن شرکت کردند.

وی افزود: انتخاب اولیه آثار به اساتید هنرمند استان اردبیل سپرده شد و 50 اثر به فینال مسابقه راه یافتند و برندگان دوره قبل جشنواره، داوری نهایی را انجام دادند.

وی بر لزوم فرهنگ سازی در همه امور اجتماعی نظیر ازدواج و تربیت فرزندان و تعاملات شهروندان با یکدیگر تاکید کرد و اظهار داشت: وقتی حتی برای خرید یک یخچال دفترچه

راهنمایی در اختیار خریدار قرار می دهند در سایر امور زندگی نیز می توان با در اختیار گذاشتن کتاب های آموزش شهروندی که در آن از زبان ساده، گویا و شیرین کارتون

وکاریکاتور استفاده شده است، فرهنگ سازی و از نصیحت مستقیم خودداری کرد.

در پایان این آئین، 'رز تام' از انگلستان، 'هیجابی دمیرچی' از ترکیه و 'لوک دسچیمکیر' از بلژیک به ترتیب نفرات اول تا سوم ششمین جشنواره بین المللی کارتون تبریز با موضوع

شهروندی معرفی شدند.

همچنین پژمان علیپور از مهاباد، جلال پیر مرزآبادی از تبریز، کریستو پرززاک از لهستان، محمود آزاد نیا از مشهد و پاول کنستانتین از رومانی به عنوان برگزیدگان این جشنواره

انتخاب شدند.

سوبسینگ از سریلانکا و عطا تاروردی، زهرا تجلایی، حسین فتح پور و نیما غفارزاده از کشورمان در بخش نوجوانان ششمین جشنواره بین المللی کارتون تبریز با موضوع شهروندی

(حمل و نقل) نفرات برتر شناخته شدند.

حجت الاسلام احمد حمیدی معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کلانشهر تبریز نیز در این آئین با تبریک اعیاد شعبانیه و نیمه شعبان از این حرکت عظیم فرهنگی در شهر اولین ها

تقدیر کرد و اظهار داشت: یکی از معضلات اصلی کشور ما مساله ترافیک و مشکلات رفت و آمد در خیابان های شهراست که علت اصلی آن نیز عامل انسانی معرفی شده و این

عامل انسانی نیز تنها با فرهنگ سازی قابل اصلاح است.

وی ادامه داد: قالب هنر یک قالب جذاب و همه فهم است که قابلیت تغییر تفکر و فرهنگ عموم را دارد.

حجت الاسلام حمیدی ادامه داد: برای آموزش مسائل شهروندی بویژه نحوه درست رانندگی باید از سنین پایین تر شروع کرد و برای تحقق این امر هیچ زبانی تاثیرگذارتر از زبان

هنر نیست.

آئین اختتامیه ششمین جشنواره بین المللی کارتون تبریز با موضوع شهروندی با قرائت بیانیه به دو زبان فارسی و انگلیسی ادامه یافت و چند نماهنگ زیبا از آثار رسیده و کارتون

های قدیمی پخش و با استقبال مهمانان مواجه شد.

معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این آئین با تشکر از عوامل برگزاری جشنواره اظهار داشت: اوضاع رانندگی در کشور ما بسیار تاسف بار است و نتیجه آن از دست

دادن سرمایه های انسانی و مادی فراوان است که قابل جبران نیست.

محمد صادق پور مهدی ادامه داد: وسیله نقلیه همانند چاقوی تیزی است که در صورت استفاده نکردن درست می تواند به انسان زیان برساند و مرگ نزدیک به 18هزار نفر از

هموطنان در یک سال گواه این مدعاست.

وی ادامه داد: تک تک کارتون های رسیده به جشنواره کارتون تبریز یک دنیا حرف برای گفتن دارد و ما باید قدر این سرمایه عظیم را بدانیم.

وی از انتخاب تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی برای سال2018 فرصتی برای معرفی زیبایی های تبریز یاد کرد و افزود: ما باید از همه ظرفیت های هنرمندان

شهرمان استفاده کنیم.

در پایان این آئین از کتاب 'تبریز شهر زندگی' حاوی مجموعه عکس های فرید اسلامی از زیبایی های ناب تبریز برای سال 2018 رونمایی شد و گروه موسیقی اصیل آذری شرکت

کنندگان را مهمان موسیقی زیبایشان کردند.
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